
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/751/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, 
utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez 
centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Społecznych w Tarnowie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr LIV/507/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 
oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6392 oraz z 2022 r. poz. 587, 2782, 5568, 6339, 
7638 i 8253) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 
pkt 28 w brzmieniu: 

„28) ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687).”, 

2) w § 5 znajdującą się na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

„31) prowadzenie postępowań w sprawie refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 
w gospodarstwie domowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 618


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 28

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 31


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-01-20T13:03:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




